

Rechnung

Lieferung DI210304371 vom 29.03.2021; Ihre Referenznr.: 250233;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 60118 | | Knott Bremsschild 200x50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,96 kg | 4 | STCK | 31,05 | 124,20 |
| 2 | 90163 | | Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,40 kg | 10 | STCK | 22,38 | 223,80 |
| 3 | 10291 | | Abzweig-Leitungsverbinder 3522 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg | 100 | STCK | 0,18 | 18,00 |
| 4 | 62989 | | STABILO Box 500 Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,50 kg | 1 | STCK | 46,58 | 46,58 |
| 6 | 10053 | | Jokon - Dreikammerleuchte li./ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg | 20 | STCK | 5,92 | 118,40 |
| 8 | 40523 | | Schutzschlauch, f. 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,46 kg | 5 | STCK | 4,04 | 20,20 |
| 9 | 40229 | | Kegelrollenlager 30207, 35/72 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg | 10 | STCK | 2,44 | 24,40 |
| 11 | 10940 | | Aspöck - Multipoint V LED li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,44 kg | 2 | STCK | 18,03 | 36,06 |
| 13 | 70021 | | Schlegl Faltenbalg, universal, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg | 3 | STCK | 5,83 | 17,49 |
| 14 | 63870 | | ACEBIKES Motorrad Zurrgurt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 2 | STCK | 17,16 | 34,32 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210303854

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------|------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Versandgewicht: 3,95 kg | | | | |
| 15 | 6208 | | Versandkostenpauschale DK (Dänemark) | 1 | Stück | 8,50 | 8,50 |
| Total EUR | | | | | | | 671,95 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

| | |
|----------------------------------|--|
| Hinweis: | Ihre USt.-Nr. lautet: DK31505003 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung. |
| Ihre Zahlungsbedingungen: | 8 Tage netto fällig |
| Bankverbindung: | Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210303854 auf eines unserer Konten. |
| Nettogesamtgewicht in kg: | 37,9170 |